
Relatório do e-SIC

Por Tipo de Identificação: Quantitativo:

Identificadas: 7

Não Identificadas: 6

Por Tipo de Manifestação: Quantitativo:

esic 13

Por Status do Atendimento: Quantitativo:

Atendimento Encerrado 13

Por Sexo: Quantitativo:

M 2

F 5

Não Informado 6

Por Estado: Quantitativo:

MG 2

Não Informado 6

RJ 2

MT 1

ES 2

Por Cidade: Quantitativo:

3106200 1

1630 1

Não Informado 6

Campos dos Goytacazes 1

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA 1

Cuiabá 1

Vila Velha 1

presidente kenndey 1

07/01/2026, 10:57 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/e-sic/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 1/2



Por Status de Atendimento: Quantitativo:

Atendimento Encerrado 13

Por Classificação de Sigilo: Quantitativo:

Não Classificado 13

Por Grau de Sigilo: Quantitativo:

Não Classificado 13

Por Status de Classificação: Quantitativo:

Não Classificado 13

#13 Manifestações Ativas

Identificação Tipo de
Manifestacão UF Cidade Descrição Data

Solicitação Última Edição

Identificado esic MG 3106200
Terreno no loteamento Morada
dos Neves.

30/09/2025
09:11:44

01/10/2025
09:02:48

Identificado esic MG 1630 Solicitação de normas
12/09/2025

13:08:57
25/09/2025

14:01:26

Não
Identificado esic Solicitação de informação

02/09/2025
11:09:00

11/09/2025
11:12:36

Não
Identificado esic

25/08/2025
11:28:47

26/08/2025
09:26:23

Não
Identificado esic Alvará de Construção e Habite-se

21/08/2025
10:26:07

02/09/2025
08:47:38

Identificado esic RJ
Campos dos
Goytacazes IPTU

18/08/2025
20:27:16

11/09/2025
10:59:21

Identificado esic RJ
SÃO FRANCISCO DE
ITABAPOANA

09/08/2025
14:43:03

07/10/2025
13:47:16

Não
Identificado esic

09/08/2025
14:40:19

26/08/2025
09:25:19

Identificado esic MT Cuiabá EDUCAÇÃO
04/08/2025

15:48:18
18/08/2025

09:08:50

Identificado esic ES Vila Velha
Informações sobre processo de
desapropriação de terreno

10/07/2025
18:27:26

25/07/2025
08:14:35

Não
Identificado esic

ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E
LOCALIZAÇÃO

08/07/2025
10:54:28

25/07/2025
08:14:09

Identificado esic ES presidente kenndey
06/07/2025

10:57:03
25/07/2025

08:13:31

Não
Identificado esic

06/07/2025
10:48:10

25/07/2025
08:13:13

Emissão: 07/01/2026 10:57:02

07/01/2026, 10:57 Relatório

https://presidentekennedy.es.gov.br/Sistema-Administrativo/e-sic/relatorio/Ativas?start=2025-07-01&end=2025-09-30 2/2


