



## Relatório do e-SIC

<b>Por Tipo de Identificação:</b>		<b>Quantitativo:</b>
Identificadas:		7
Não Identificadas:		6

<b>Por Tipo de Manifestação:</b>		<b>Quantitativo:</b>
esic		13

<b>Por Status do Atendimento:</b>		<b>Quantitativo:</b>
Atendimento Encerrado		13

<b>Por Sexo:</b>		<b>Quantitativo:</b>
M		2
F		5
Não Informado		6

<b>Por Estado:</b>		<b>Quantitativo:</b>
MG		2
Não Informado		6
RJ		2
MT		1
ES		2

<b>Por Cidade:</b>		<b>Quantitativo:</b>
3106200		1
1630		1
Não Informado		6
Campos dos Goytacazes		1
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA		1
Cuiabá		1
Vila Velha		1
presidente kennedy		1

<b>Por Status de Atendimento:</b>		<b>Quantitativo:</b>
Atendimento Encerrado		13

<b>Por Classificação de Sigilo:</b>		<b>Quantitativo:</b>
Não Classificado		13

<b>Por Grau de Sigilo:</b>		<b>Quantitativo:</b>
Não Classificado		13

<b>Por Status de Classificação:</b>		<b>Quantitativo:</b>
Não Classificado		13

## #13 Manifestações Ativas

<b>Identificação</b>	<b>Tipo de Manifestação</b>	<b>UF</b>	<b>Cidade</b>	<b>Descrição</b>	<b>Data Solicitação</b>	<b>Última Edição</b>
Identificado	esic	MG	3106200	Terreno no loteamento Morada dos Neves.	30/09/2025 09:11:44	01/10/2025 09:02:48
Identificado	esic	MG	1630	Solicitação de normas	12/09/2025 13:08:57	25/09/2025 14:01:26
Não Identificado	esic			Solicitação de informação	02/09/2025 11:09:00	11/09/2025 11:12:36
Não Identificado	esic				25/08/2025 11:28:47	26/08/2025 09:26:23
Não Identificado	esic			Alvará de Construção e Habite-se	21/08/2025 10:26:07	02/09/2025 08:47:38
Identificado	esic	RJ	Campos dos Goytacazes	IPTU	18/08/2025 20:27:16	11/09/2025 10:59:21
Identificado	esic	RJ	SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA		09/08/2025 14:43:03	07/10/2025 13:47:16
Não Identificado	esic				09/08/2025 14:40:19	26/08/2025 09:25:19
Identificado	esic	MT	Cuiabá	EDUCAÇÃO	04/08/2025 15:48:18	18/08/2025 09:08:50
Identificado	esic	ES	Vila Velha	Informações sobre processo de desapropriação de terreno	10/07/2025 18:27:26	25/07/2025 08:14:35
Não Identificado	esic			ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E LOCALIZAÇÃO	08/07/2025 10:54:28	25/07/2025 08:14:09
Identificado	esic	ES	presidente kennedy		06/07/2025 10:57:03	25/07/2025 08:13:31
Não Identificado	esic				06/07/2025 10:48:10	25/07/2025 08:13:13

Emissão: 07/01/2026 10:57:02